（様式３）

展⽰会出展助成事業交付（不交付）決定通知書

令和  年  ⽉  ⽇

           様
公益財団法⼈神奈川産業振興センター
理事⻑ 武井 政⼆

 令和  年  ⽉  ⽇付けで申請のあった標記の助成⾦については、審査の結果、

次のとおり交付（不交付）することに決定しましたので、通知します。

1 交付決定

(1) 助成事業の名称 出展展⽰会・Web 展⽰会

(2) 助成⾦の交付予定額          円

申請者が適正に事業を完了した場合に助成⾦が交付されるということをお知らせす

るものです。事業完了後に、実績報告等を適正に⾏ったことが確認できた時点で交付

します。

2 不交付決定

(1) 助成事業の名称 出展展⽰会・Web 展⽰会

(2) 理由

問い合わせ先
かながわ⾃動⾞部品サプライヤー⽀援センター
電話（０４５）６３３−５０６２